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Njilsia e Burimeve erezore

Burimeve ljerdzore pas hartirnit te

me datE27

Nr. 02-016-113194
DatE:27.09.2021

kandidat6ve pjes6marr0s ne
plotesimin e pozitave tC lira

nE detyre dhe kErkesat e veganta

Nj0sia e

shpalljen
punuese l

E kandidat6ve tE

sipas pozitave ku

e publi me nr.02l0161101772 G
.2021hafton;

NJOFTIM
PER

LISTEN E SHKURTIIR

i plot6sojne kushtet per ngritje (avancim)
aplikuar e qe ftohen n€ test me shkrim:

raportit tE shkurte tE
dattls 02.09.2021 p1r

Drejtoria p6r dhe Pylltari

Udh6heq€s i sekto tE pylltaris6

1. Kujtim Sha iqi

P€r datdn e mbajtjes me shkrim do tE njoftoheni me kohO.
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Nj€sia p0r Burime
(avancim) n€ detyrd
nd kuad6r t€ DBP si
02.09.2021 n€ m

REPTIBLIL.\ E I{OSO\'ES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBI-IC OF KOSOVA

KO]\ITTNA E GJILANIT
GNJII-ANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDTYESI

Njdsia p6r Burime Njer6zore

Nr.02-016-1 13199
Daft:27.09.2021

ezore, ne procesin e verifikimit paraprak te plotesirnit te kushteve per ngride
kdrkesave te veEanta per poziten e lire punuese; udheheqes i sektorit te pylltarise

shpalljes se publikuar per ngride (avancim) ne detyre me nr.02-01 6-1017721e dates
,de td nenit 45 paragrati 5 te te Rregullores (eRK) Nr.1612020 per pranimirr clhe

Karier€n nd Sh€rbim Civilte Republikes se Kosoves rne date 2l.09.202l rnerr:

VENDIM

Refuzohet aplikaci
p€r ngritje (avancim)
UdhEheqds i sektorit pylltarise nd kuader te DBP.

Arsyetim

Malazog Hoxha, me
02.09.2021p€r ngritje
pylltarisE n0 kuad€r tE

Njerezore me date 21.09.2021 ka bere
kLrshtet per ngride (avancim) ne detyr€

Pas pdrfundimit te res se konkr"rrrirnit Njesia per Burime
verifikimin paraprak
dhe k6rkesat e

i aplikantit Malazog Hoxha dhe i njejti nuk ka te drejte te vazhdoj rne tej konkurrimin
: detyre p€r shkak te mos plotesimit te kushteve te veganta per poziten . lire punu"r.;

fie20.09.2021 ka konkurruar sipas shpalljes se konkurrimit te publikuar me date
avancim) ne detyre per plotesirnin e pozites se lire punuese; UdhBheqes i sektorit te

Pas verifikimit td mentacionit te kandidatitMalazog Hoxha, NJBNJ ka konstatuar se i nj€jti nuk i
ploteson k€rkesat e dhe nuk ka t€ drejte te vazhdoj me tej konkurrimin,

dokumentacionit nese kandidati i ploteson
per poziten e lire per te cilen ka konkurruar.

vendim

sepse ka te perfunduar
pozites se lire puuuese
kredite jo ne perputhje

studimet universitare
k€rkohet diplom€ uni
me kushtet e veganta

Nga sa u tha m€ sip€r
dhe Kanierdn nE

Kdshilla juridike:
Ankesa parashtrohet
pdrmes SIMBNJ.

akulteti ekonomik rne 180 kredi, ndersa per plotesirnin e
rsiteti, Fakulteti i bujqesise me 240 kredi, pra drejtirni dhe
kerkuara ne shpallje.

IBNJ ne bazete nenit 45 paragrafi 5 te Rregullores (eRK) Nr.1612020 p6r pranirnirr
min civil td Republikes se Kosoves vendosi si ne dispozitivin e ketij vendimi.

idati i pakenaqur rne kete
shkrim prane NJBNJ ne

parashtroj ankese te brendshme.

Vendimi tE i
Ankuesit
Arkivit

afat e njoftimit me ketd vendim
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